

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP Literal b2) Distributivo de personal de la institución			
		PROCESOS GOBERNANTES / NIVEL DIRECTIVO)
1	JEFATURA	PAREDES POSLIGUA JOSÉ ITALO	JEFE DEL CUERPO DE BOMBEROS
		PROCESOS AGREGADORES DE VALOR / NIVEL OPER	ATIVO
2	PREVENCION	QUEVEDO GALLO FABRICIO LEONARDO	BOMBERO
3	PREVENCION	LUZURIAGA GAONA MELVIN JAVIER	BOMBERO/ ENCARGADO GUARDALMACEN
4	PREVENCION	RUIZ AZUERO LEONARDO VICENTE	BOMBERO/ENCARGADO DE LA UNIDAD DE LOGISTICA Y MANTENIMIENTO
5	PREVENCION	CARRIÓN ROSALES SEGUNDO ERNESTO	BOMBERO/ INSPECTOR ENCARGADO
6	PREVENCION	CABRERA TORRES JOEL FRANCISCO	BOMBERO/ ENCARGADO DE LA UNIDAD DE TALENTO HUMANO
7	PREVENCION	RODRIGUEZ TANDAZO MARCO GABRIEL	BOMBERO/ ENCARGADO DE LA UNIDAD DE RELACIONES PÚBLICAS Y PROTOCOLO
		ASESORÍAS / NIVEL DE APOYO	
8	TESORERIA	CORDOVA GALLO SILVANIA PIEDAD	JEFA DE LA UNIDAD DE TESORERIA
9	COMPRAS PÚBLICAS	SANMARTIN ALVAREZ TANIA ELIZABTH	JEFE DE LA UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:			30/09/2022
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:			MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b2):			UNIDAD ADMINISTRATIVA DE TALENTO HUMANO
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b2):			JOEL FRANCISCO CABRERA TORRES
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:			jcabrera@bomberosmacara.gob.ec
NÚN	ERO TELEFÓNICO DEL O LA	A RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	07-2694-196 / 07-2696-211

CUERPO DE BOMBEROS MUNICIPAL DE MACARÁ